

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA  
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO  
Tel: 452 255 1984  
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales  
Lugar de expedición:  
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	<b>F6163</b>
Folio Fiscal	55A5A982-D689-40A8-A317-AD4B51B1EF7E
Fecha y Hora de Emisión	2024-09-20T11:09:34
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-09-20T11:10:27
Certificado SAT	00001000000505619865
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

**AIN150303D75**

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3561



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI1218	30102304	4.000 PIEZA H87	ANGULO DE 1/8" X 1" ACERO AL CARBON	219.0000	\$876.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 876.000000 002-IVA: 0.160000	\$140.16	
MI5884	40171501	4.000 PIEZA H87	TUBULAR 1" CAL. 18 ACERO AL CARBON	219.0000	\$876.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 876.000000 002-IVA: 0.160000	\$140.16	
MI2639	23271812	2.000 KGM KGM	SOLDADURA 6013 3/32" PUNTA NARANJA	107.0000	\$214.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 214.000000 002-IVA: 0.160000	\$34.24	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 56/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OMqIU/q/pQHv4xD47USRIZQ9o4GzKP/DUMs+9wv5xoNboEHAYN+XQhXn6cUtpCqplsGROtsPjuPX3XKnHWwO28UmM+xlQJCxu41yX6iHeK4TwJ9E/SP8S+cCXf18lyN56u6NcZ7P3Zm0QJTA  
RXXBWe0AyFPD+F5NR90mBamEVUJZs3yn1S/NUaPnDpbdGL5R/PIT+VYJFD1Luy2G9D6plvfv23HqK0NndQCqo3hvQNLg/3BNNs1M0+kbXOnR8beA5+o9eb18gPtlrZ7Y9zYR1Ri1teW0sHBRDPu6  
cxYYwa2iHKO+qNZE4hdGQRzz+RuHkbj307Sjuk68CpMFkA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FENn401liZzDddTijG4vApw+gbl0B2sdo0KCo3zHPfwhYBaAnwrmgEgaNtHFVN+c0YkRGVMaCkSooOhnXdti99/nomb8Gxo8zw7VwKf8ztXnHjcZfxvLArrR+s+ooXKp9veFaqMA2Xi/8FdaW8YM2MV0we  
REuBX15rGm2QM5G2CMUNQKqc+Q2p9woXTde9jUj/O1YKcFFNG4tkLX8tAfr56E5/X1QKEDoLhsGUmKAK43siapiVE8SJ6n6XhLs9k4kf6JuvtCMWgy85VE10SPGLT1L+gTKwBW1J/0yF2Hnm  
hi9LmJVEDXKblSiOz8xN+0lIdVWVvvoPRA+eZilg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1]55A5A982-D689-40A8-A317-AD4B51B1EF7E[2024-09-20T11:10:27]SFE0807172W8[OMqIU/q/pQHv4xD47USRIZQ9o4GzKP/DUMs+9wv5xoNboEHAYN+XQhXn6cUtpCqplsGROtsPjuPX3  
XKnHWwO28UmM+xlQJCxu41yX6iHeK4TwJ9E/SP8S+cCXf18lyN56u6NcZ7P3Zm0QJTA RXXBWe0AyFPD+F5NR90mBamEVUJZs3yn1S/NUaPnDpbdGL5R/PIT+VYJFD1Luy2G9D6plvfv23HqKON  
dQCqo3hvQNLg/3BNNs1M0+kbXOnR8beA5+o9eb18gPtlrZ7Y9zYR1Ri1teW0sHBRDPu6cxYYwa2iHKO+qNZE4hdGQRzz+RuHkbj307Sjuk68CpMFkA==][00001000000505619865]]

TOTALES

SubTotal	\$1,966.00
IVA 16%	\$314.56
Total	\$2,280.56

Firma de recibido